Scrutinium sacerdotale siue Modus examinandi tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum. A R.D. Fabio Incarnato Neapolitano, ... Ex pluribus Sacrae Scripturae voluminibus accumulatum, ac multis sac. conc. Trident. annotationibus illustratum. ..., Venetijs, typis Benedictum Milochum, 1680, 12° [SBN]

Scrutinium sacerdotale siue Modus examnandi(!) tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum. A r.d. Fabio Incarnato Neapolitano, ... Ex pluribus Sacrae Scripturae voluminibus accumulatum, ac multis Sac. Conc. Trid. annotationibus illustratum. ..., Venetiis, ex officina Zachariae Conzatti, 1685, 12° [SBN]

Scrutinium sacerdotale siue Modus examinandi tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordin. A.r.d. Fabio Incarnato Neapolitano, ... Ex pluribus Sac. Scriptur. voluminib. accumulatum, as multis sac. Conc. Trid. annotationibus illustratum. ..., Venetiis, apud Prodoctos, 1688, 24° [SBN]

Scrutinium sacerdotale, siue modus examinandi tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum. A.r.d. Fabio Incarnato, Nunc postremo ab infinitis mendis repurgatum, Venetis, apud productos, 1694, 12° [SBN]

Scrutinium sacerdotale sive modus examinandi tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum. A r.d. Fabio Incarnato Neapolitano, s. theol. profes. Ex pluribus Sacrae Scripturae voluminibus accumulatum, ... Nunc postremo ab infinitis mendis, quam diligentissime repurgatum, Venetiis, ex typographia Ioseph Prodocimi, 1708, 12° [SBN]

Scrutinium sacerdotale, siue modus examinandi, tam in visitatione Episcopali, quam in ... A R. D. Fabio Incarnato ... Ecclesiasticis hominibus ad sacros ... Nunc tertio ab ipso authore. Tituli quinque recens sunt additi: scilicet, De Voto, De Vsura, De Simonia ..., Venetiis, Apud Dominicum Nicolinum, 1787, 2 Pt., 12° [SBN]

* * *

Speculum humanae miseriae, continens: qualiter homo debeat emendare vitam suam, & praeparare se ad mortem. Omnibus, in religione christiana versantibus, valdè salubre, et necessarium. Multis autoritatibus sacrae scripturae, ac doctorum ecclesiasticorum, est loclupetatum. Authore r.d. Fabio Incarnato Neapolitano, sacrae theologiae professore, Neapoli, ex officina Horatij Saluiani, apud Io. Iacobum Carlinum & Antonium Pacem, 1593, 12° [Edit16, SBN]

Specchio del christiano, nel quale si contiene il modo, come si deue viuere, per ben morire. Oue si dimostra a ciascheduna persona la via di andare al Paradiso, accio si possa godere la vita eterna. Raccolto dal r.d. Fabio Incarnato napolitano, professore della sacra theologia. Diuiso in trattati tre, i quali nella seguente pagella si dimostreranno, In Napoli, appresso Gio. Tomaso (Neapoli, apud Io. Thomam Aulisium, 1595), 8° [Edit16]